
2017/11/24 8:20:00 / SA031684_株式会社ベルパーク_適時開示書類

平成29年11月24日

各  位

会 社 名　株式会社ベルパーク

代表者名　代表取締役社長　西川　猛

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９４４１）

問合せ先　取締役管理本部長　石川　洋

電話　０３－３２８８－５２１１

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

　平成29年11月24日付で、下記のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、お知

らせいたします。

記

  １．異動に至った経緯

　本日付で公表いたしました「株式の立会外分売終了に関するお知らせ」に記載のとおり、当社株

式の立会外分売を終了いたしました。この結果、当社の親会社以外の支配株主であった当社代表取

締役社長の西川　猛が、当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

  ２．異動した株主の概要

（１）氏名　　　　　　　　　　西川　猛

（２）住所　　　　　　　　　　東京都世田谷区

（３）当社と当該株主の関係　　当社の代表取締役社長

  ３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（平成29年11月23日現在）

親会社以外の

支配株主

15,259個

（23.79％）

17,607個

（27.45％）

32,866個

（51.25％）

異動後

（平成29年11月24日現在）
―

14,439個

（22.51％）

17,607個

（27.45％）

32,046個

（49.97％）

  ４．今後の見通し

  特記すべき事項はございません。

以  上

本文


