



平成29年11月24日

各 位

会 社 名 株式会社ベルパーク 代表者名 代表取締役社長 西川 猛 (JASDAQ・コード9441) 問合せ先 取締役管理本部長 石川 洋 電話 03-3288-5211

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成29年11月24日付で、下記のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動に至った経緯

本日付で公表いたしました「株式の立会外分売終了に関するお知らせ」に記載のとおり、当社株式の立会外分売を終了いたしました。この結果、当社の親会社以外の支配株主であった当社代表取締役社長の西川 猛が、当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

2. 異動した株主の概要

(1) 氏名 西川 猛

(2) 住所 東京都世田谷区

(3) 当社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

	属性	議決権の数(議決権所有割合)		
		直接所有分	合算対象分	計
異動前	親会社以外の	15, 259個	17,607個	32,866個
(平成29年11月23日現在)	支配株主	(23. 79%)	(27.45%)	(51.25%)
異動後	_	14,439個	17,607個	32,046個
(平成29年11月24日現在)		(22.51%)	(27.45%)	(49.97%)

4. 今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以上